Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №35» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №35» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Юккъера юкъардешаран школа №35»

Соьлжа-ГIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

Приказ

29 августа 2022 г.                                                                                         № 81/03-01
г. Грозный

Об организации работы психолого-педагогического консилиума

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме в

МБОУ «СОШ № 35» г. Грозного, в целях обеспечения комплексной

специализированной помощи детям и подросткам с отклонениями в развитии в

условиях образовательного учреждения.

 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее ППк)

на 2021 – 2022 учебный год:

     - Билялова Рамиса Абуезидовна, заместитель директора по КО, председатель

консилиума;

       - Гехаева Таиса Шамилевна, заместитель председателя ППк;

         - Дадаева Марха Махмутовна, педагог-психолог, секретарь      консилиума;

       - Мадашева Петмат Султановна, учитель начальных классов;

                 - Ахматханова Мадина Мухамад-Расуруновна, социальный педагог.

2. Работу ППк осуществлять в соответствии с локальными актами,

регламентирующими работу ППк в МБОУ «СОШ № 35» г. Грозного.

3. Секретарю ППк  Дадаевой М.М.:

 Подготовить и предоставить на утверждение до 01.09.2022 г. график

плановых заседаний ПМПК;

 Вести учет деятельности специалистов ППк МБОУ «СОШ № 35» г.

Грозного в журналах установленного образца.

4. Членам ППк руководствоваться в своей деятельности функциональными

обязанностями специалистов ППк.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М.М. Ахматханова

Ознакомлены:                                                                                    Р.А. Билялова

                                                                                                             Т.Ш. Гехаева

                                                                                                             М.М. Дадаева

                                                                                                             П.С. Мадашева

                                                                                                             М.М-Р. Ахматханова

		2023-05-04T10:25:38+0300
	Ахматханова Макка Махлуковна